
www.erstepremier.cz
infolinka 956 777 569

Pravidla marketingové akce „Rohlík“ 
(dále jen „Akce“)

1. Pořadatel Akce 
Pořadatelem i organizátorem Akce je společnost Česká spořitelna, a.s., IČO: 45244782, se sídlem Praha 4, 
Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 1171 (dále jen „Pořadatel“). Pořadatel na Akci spolupracuje se společností VELKÁ PECKA s.r.o.,  
IČO: 03024130, DIČ: CZ03024130, se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 226550 (dále jen „Velká Pecka“), která provozuje 
internetový obchod www.rohlík.cz.

2. Účastník Akce
Osoba starší 18 let, která má registrovaný uživatelský účet v internetovém obchodě www.rohlík.cz  
(dále jen „Účastník“).

3. Doba konání Akce 
Akce probíhá od 26. 9. 2023 do 17. 10. 2023. 

4. Odměna a způsob předání 
Účastník, který splní podmínky Akce, získá od Pořadatele odměnu ve výši 3 000 kreditů (tj. 3 000 Kč) na veškeré 
zboží v internetovém obchodě www.rohlik.cz. Připsání odměny na uživatelský účet Účastníka v internetovém 
obchodě www.rohlik.cz zajistí Pořadatel ve spolupráci s Velkou Peckou.

5. Podmínky Akce pro získání odměny 
Akce se vztahuje na Účastníky, kteří v době konání Akce navštíví web www.rohlik.cz a prokliknou se bannerem 
nabízející službu Erste Premier. Poté, co účastník poskytne své kontaktní údaje, je kontaktován bankéřem Pořadatele.

Účastník si v období od 26. 9. do 31. 10. 2023 musí založit Účet Premier a nejpozději do tří měsíců splnit alespoň 
jedno kritérium pro poskytování služby Erste Premier dle Obchodních podmínek služby Erste Premier. Po splnění 
těchto podmínek Účastník získá odměnu následující kalendářní měsíc. Splnění kritérií pro poskytování služby Erste 
Premier automaticky nezakládá nárok Účastníka na poskytnutí služby Erste Premier a založení Účtu Premier.

Účastník nesmí mít k datu založení Účtu ani v předchozích 12 měsících Osobní účet České spořitelny, a.s.,  
Účet Premier a Účet Erste Private Banking.

Akce se nevztahuje na zaměstnance Pořadatele a jeho dceřiných společností.

6. Závěrečná ustanovení 
Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli v době konání Akce pravidla bez udání důvodů změnit. Pravidla Akce jsou 
závazná a přístupná na internetových stránkách https://www.erstepremier.cz/cs/dokumenty-ke-stazeni#/ostatni-
dokumenty/expand/true. 

V Praze 21. 9. 2023

https://www.rohlik.cz/vitejte
https://cdn0.erstegroup.com/content/dam/cz/csas/www_erstepremier_cz/dokumenty/obchodni-podminky/obchodni-podminky-sluzby-erste-premier-platne-od-15-7-2023.pdf
https://www.erstepremier.cz/cs/dokumenty-ke-stazeni#/ostatni-dokumenty/expand/true
https://www.erstepremier.cz/cs/dokumenty-ke-stazeni#/ostatni-dokumenty/expand/true

